


Район

на одну особу 
населення, 

грн

на одного 
працівника 
промислової 
діяльності,
тис. грн

січень-
червень

2015 р.

січень-
червень

2016 р.

січень-
червень

2015 р.

січень-
червень

2016 р.

Голосіївський 16017 23149 473,3 726,4

Дарницький 7852 6377 428,3 386,5

Деснянський 1614 2113 287,1 371,5

Дніпровський 8461 9673 630,0 770,5

Оболонський 8998 9469 304,3 329,8

Печерський 172879 199024 1069,4 1281,4

Подільський 43034 48546 757,0 847,5

Святошинський 8346 7778 290,2 315,4

Солом’янський 13552 13328 393,8 394,7

Шевченківський 23813 34886 492,0 737,7 2

Розмір податкових 
надходжень від промислових 

підприємств, млн грн

Обсяг реалізованої промислової продукції

3581,6

299,4

1485,8

186,8

910,1

1561,8

1237,0

284,4

1411,0
12906,1

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - червень 2016 р.



район

наростаючим 
підсумком з 
початку 

інвестування, 
млн дол. США

на одну особу 
населення,
дол. США

станом на
01.04.2015

станом на 
01.04.2016

станом на 
01.04.2015

станом на 
01.04.2016

Голосіївський 2287,1 2714,4 9485,5 11135,0

Дарницький 615,6 715,0 1919,7 2204,6

Деснянський 97,7 88,2 269,1 241,6

Дніпровський 1459,5 1452,0 4165,9 4123,6

Оболонський 934,3 924,6 2953,7 2915,6

Печерський 4752,2 4892,1 33173,0 33542,4

Подільський 1662,9 1679,7 8650,8 8666,5

Святошинський 504,5 500,4 1511,9 1495,5
Солом’янський 2354,1 3018,3 6603,3 8370,4
Шевченківський 5718,6 6315,8 26005,7 28854,6

Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 

іноземних інвестицій з 
початку  року, млн дол.США

Обсяг прямих іноземних інвестицій
(акціонерного капіталу)
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Район

січень-
червень

2015 р.

січень-
червень

2016 р.

Голосіївський 15855 20154

Дарницький 21565 21686

Деснянський 24967 18804

Дніпровський 16897 17947

Оболонський 15116 20727

Печерський 14105 20078

Подільський 13160 16277

Святошинський 12383 21924

Солом’янський 19799 22799

Шевченківський 16653 18870

Кількість наданих адміністративних 
послуг через районні центри 

надання адміністративних послуг на 
10 тисяч осіб наявного населення, од.

Загальна кількість наданих 
адміністративних послуг через

районні центри надання 
адміністративних послуг, од.

649

653

680

478

473

941

669

364

549

732

812

650

510

506

647

1 316

819

644

624

832

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень - червень 2015 р. січень - червень 2016 р.
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Район

Рівень виконання 
доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва, у % до 
затверджених 

річних 
індикативних 
показників 

Темп зростання 
(зменшення) 

доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва (без 

трансфертів), у % 
до попереднього 

року

І півріччя 
2015 р.

І півріччя 
2016 р.

І півріччя 
2015 р.

І півріччя 
2016 р.

Голосіївський 61,539 69,556 123,352 157,679

Дарницький 60,44 70,177 120,525 161,52

Деснянський 60,144 71,468 119,011 156,783

Дніпровський 62,095 67,495 124,669 146,184

Оболонський 57,809 71,813 115,85 164,141

Печерський 57,22 69,66 116,255 153,512

Подільський 61,696 72,596 123,419 156,566

Святошинський 56,318 71,923 116,266 160,068

Солом'янський 57,594 66,799 114,939 152,917

Шевченківський 63,306 61,036 126,67 133,498

Темп зростання (зменшення) 
податкового боргу за податковими 

зобов'язаннями платників (без пені) 
по податку на доходи фізичних осіб та 

платі за землю, %

108,74

110,977

118,44

106,239

104,407

70,13

120,193

105,217

89,326

106,241

117,592

129,368

285,804

118,603

101,717

106,149

96,966

113,108

116,133

115,295

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський 

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.07.2015 станом на 01.07.2016
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Співвідношення отриманої орендної 
плати до нарахованої у звітному 

періоді відповідного року, %

Темп зростання (зменшення) обсягу 
заборгованості по платі за здачу в оренду 

нежитлової площі, переданої до сфери 
управління РДА, у % до початку року

122,7

172

145,5

116,3

149

134,5

112

39,8

115,5

106,4

99,1

85

84,4

50,3

88,4

117,5

97,5

102,1

97,9

96,1

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

станом на 01.07.2015 станом на 01.07.2016

95,6

82,7

73,2

90,8

84,1

85,6

96,5

86,7

87,9

93,2

99,8

98,3

112,4
95

92

91,2

99,2

100,4

98,7

103,4

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

І півріччя 2015 р. І півріччя 2016 р.

6



94

97,6

102,3

99,4

91,3

87,9

101,3

99,5

101

93,3

86,2

88,7

90,7

85,3

81,7

85,7

85,3

86,9

86,2

80,9

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом’янський

Шевченківський

2014 рік 2015 рік

Райони

Оборот роздрібної 
торгівлі, млн грн

Якість та 
рівень 

організації 
ярмарків, 

бал 

2014 р. 2015 р.
cічень -
червень

2016р.

Голосіївський 12726,9 16161,4 3,055

Дарницький 15461,9 20162,5 3,277

Деснянський 19660,9 26178,8 1,666

Дніпровський 15834,8 19844,8 3,666

Оболонський 18306,8 22010,2 1,389

Печерський 7293,2 9202,8 3,777

Подільський 5962,9 7481,2 2,778

Святошинський 14446,6 18455,6 3,444

Солом'янський 8562,5 10865,0 3,666

Шевченківський 9521,4 11326,6 2,167

Темп збільшення (зменшення) обороту 
роздрібної торгівлі, % до відповідного 

періоду попереднього року
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Райони
січень –

березень 2015 р. 
січень –

березень 2016 р.

Голосіївський 177,1 43,8

Дарницький 68 146,4

Деснянський 12 329,3

Дніпровський 93,2 1,5

Оболонський 828,2 1,9

Печерський 44,3 0,1

Подільський 26,9 543,2

Святошинський 15,8 1482,7

Солом'янський 205 709,8

Шевченківський 161,4 155,3

Темп збільшення (зменшення) обсягу 
прийнятого в експлуатацію житла, % до 
відповідного періоду попереднього року

Обсяг прийнятого в експлуатацію 
житла, кв. м загальної площі

68250

6741

294

32119

55931

26500

2410

1298

3706

17871

29867

9871

968

477

1085

34

13091

19245

26304

27754

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-березень 2015 р. січень-березень 2016 р.

8



Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 

послуг з утримання будинків 
споруд та прибудинкових 

територій, %  до початку звітного 
року

112,08

133,16

102,74

116,84

112,49

107,62

147,64

117,28

114,74

113,4

99,2

95,35

100,64

100,53

99,84

107,95

101,36

94,9

99,88

106,73

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.07.2015 станом на 01.07.2016

Район

Індекс 
задоволеності 
виконання 
звернень 

громадян РДА 
щодо питань 
житлово-

комунального

господарства

Глибина боргу 
населення за 
послуги з 
утримання 

будинків і споруд 
та прибудинкових 
територій, місяців

січень-
червень 
2015 р.

січень-
червень 
2016р.

січень-
червень 
2015 р.

січень-
червень 
2016р.

Голосіївський 99,48 92,53 1,6 1,671

Дарницький 96,54 96,48 0,74 0,727

Деснянський 99,5 96,65 1,78 1,858

Дніпровський 95,54 91,69 1,3 1,525

Оболонський 98,92 96,73 2,46 2,729

Печерський 98,7 96,25 1,52 1,67

Подільський 99,04 95,43 1,56 1,523

Святошинський 99,91 97,93 0,97 1,097

Солом'янський 99,57 96,99 2,75 3,183

Шевченківський 99,74 97,38 2,45 3,038 9



53

3

0

16

0

40

0

322

110

36

869

30

292

160

215

504

9

467

250

204

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-червень 2015 р. січень-червень 2016 р.

Район

Кількість 
створених 
ОСББ у 
звітному 
періоді, од.

Кількість 
зупинок ліфтів 
(більше 3-х діб), 
за винятком 
ліфтів, що 
увійшли до 
міської 
програми 

"Ліфт", од.

січень -
червень 
2015 р.

січень -
червень

2016 р.

січень -
червень 
2016 р.

Голосіївський 3 7 35,355

Дарницький 3 36 21,182

Деснянський 1 4 115,536

Дніпровський 1 19 13,012

Оболонський 0 17 4,874

Печерський 0 13 3,185

Подільський 5 8 7,139

Святошинський 6 20 0,369

Солом'янський 1 9 12,368

Шевченківський 1 7 1,283 10

Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких прийнято 

рішення про надання їм житлової 
площі у гуртожитку, але які не 

отримали їх з незалежних від них 
причин, од.
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Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат ЖЕО, які 

обслуговують житловий фонд  
комунальної власності, у розрахунку на 

1 кв.м загальної площі квартир на 
місяць, грн/кв.м на місяць

Райони

січень-
червень

2015 р.

січень-
червень

2016 р.

Голосіївський 0,664 0,49

Дарницький 0,608 0,553

Деснянський 0,563 0,498

Дніпровський 0,593 0,373

Оболонський 0,565 0,538

Печерський 0,66 0,779

Подільський 0,739 0,749

Святошинський 0,549 0,397

Солом'янський 0,407 0,3

Шевченківський 0,618 0,349

Рівень забезпечення житлового фонду 
роботами з поточного ремонту, що 

виконуються за рахунок складової тарифу 
на ПУБСПТ, з розрахунку на 1 кв.м 

загальної площі житлових приміщень, на 
яку нараховується плата за вказані послуги, 

грн/кв.м на місяць

0,1339

0,0271

0,1474

0,1866

0,1726

0,0195

0,165

0,1427

0,1754

0,1559

0,316

0,3495

0,1701

0,2212

0,2716

0,1803

0,1166

0,1643

0,2683

0,2125

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-червень 2015 р. січень-червень 2016 р.



Райони

Кількість адм. 
протоколів 
складених на 
порушників 
Правил 

благоустрою 
м.Києва з 

розрахунку на 1 
підприємство 
ЖКГ, од.

Відсоток 
демонтованих 
МАФів від 
загальної 
кількості 
незаконно 

встановлених на 
території району, 

%

І півріччя 
2015р.

І півріччя 
2016р.

І півріччя 
2015 р.

І півріччя 
2016 р.

Голосіївський 53 39,1 100 100

Дарницький 67 39,0 54 100

Деснянський 53 15,9 64,5 100

Дніпровський 82 10,42 74 100

Оболонський 73 49,4 73 100

Печерський 67 26,0 100 100

Подільський 46 31,4 94 100

Святошинський 83 16,8 95 100

Солом'янський 73 55,0 63,2 100

Шевченківський 73 25,2 92 100

Рівень відновлення благоустрою в 
місцях аварійних розриттів, %

12

87,1

82,61

46,23

81,52

49,66

81,82

57,05

93,4

72,8

87,3

58,77

73,44

61,32

68,8

47,06

67,9

70,97

64,32

63,25

57

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

І півріччя 2015 р. І півріччя 2016 р.
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Заборгованість із виплати 
заробітної плати

Район

станом на 
01.07.2015

станом на 
01.07.2016 

тис. грн 
у % до 
початку 
року 

тис. грн
у % до 

початку 
року 

Голосіївський 4229,4 96,4 2022,0 49,7

Дарницький 4333,1 65,7 3915,1 86

Деснянський 9,2 х – –

Дніпровський 1964,1 31,2 2471,5 52,4

Оболонський 3344,4 132,6 3138,2 93,3

Печерський 22479,6 166,8 22005,1 101,1

Подільський 4115,8 42,2 6706,4 444

Святошинський 2639,1 45,5 878,2 96,9

Солом'янський 15044,1 128,7 14097,8 81,3

Шевченківський 15661,2 66,2 26285,2 156,6

Темп зростання середньомісячної 
номінальної зарплати штатних 

працівників, у % до відповідного 
періоду попереднього року

117,4

119,1

106,4

110,9

132,9

115,8

127,5

116,5

119,1

115,8

125,5

123,3

139,8

144,2

133,8

134

133,1

130,8

132

127,1

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-березень 2015 р. січень-березень 2016р.



Заборгованість із виплати заробітної плати економічно 
активних підприємств

Район

на одного працівника, 
грн.

темп зростання (зменшення) 
суми заборгованості до 

початку року, %

питома вага заборгованості  
підприємств району в 

загальному обсязі боргу на 
економічно активних 
підприємствах міста, %

станом на 
01.07.2015

станом на 
01.07.2016

станом на 
01.07.2015

станом на 
01.07.2016

станом на 
01.07.2015

станом на 
01.07.2016

Голосіївський 9526 4148 98,6 33,9 6,6 2

Дарницький 4876 16404 13,3 134,7 0,5 1,6

Деснянський 4600 – х – 0 –

Дніпровський 9398 11940 31,2 52,4 3,1 3,6

Оболонський 8890 6074 168,8 33 4,6 1,6

Печерський 13383 24446 166,6 95,1 35,1 30,5

Подільський 5677 22636 42,2 443,6 6,4 9,9

Святошинський 8454 3880 41,6 77,9 3,7 1

Солом'янський 17318 14327 99,4 76,7 18,2 15,7

Шевченківський 10652 14942 61,9 160,3 21,8 34,1
14



Виконання натуральних норм харчування  в дошкільних 
навчальних закладах, %
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90,7 93,05 98,9 87,6 80,8 79,2 88,5 99,9 82,7 72,7

95,7 96,7 99,5 98,4 96,7

85,6
92,96
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95,8 97,6
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Район
І півріччя 
2015 року

І півріччя 
2016 року

Голосіївський 6,1 10,84

Дарницький 7,95 4,2

Деснянський 4,43 4,44

Дніпровський 5,85 11,76

Оболонський 4,89 5,59

Печерський 5,41 4

Подільський 4,12 6,19

Святошинський 8,75 3,85

Солом’янський 4,57 4,27

Шевченківський 11,9 2,94

Охоплення туберкулінодіагностикою 
дитячого населення (кількість охоплених 

на 1000 дітей, що підлягали 
туберкулінодіагностиці), од.

178,5

90,3

345,4

582,8

373,4

97,3

29,6

462,9

74,1

89,7

427,2

274,7

455,6

901,2

549,1

112,8

338,5

904,2

519,6

654,9

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом’янський

Шевченківський

І півріччя 2015 р. І півріччя 2016 р.

Питома вага осіб, хворих на туберкульоз, 
виявлений методом мікроскопії 

мокротиння в  закладах ПМСД, у % до 
загальної кількості обстежених  на 
туберкульоз методом мікроскопії 

мокротиння

16



Район
І півріччя 
2015 року

І півріччя 
2016 року

Голосіївський 13,9 24,1

Дарницький 12,5 7,4

Деснянський 19 22,7

Дніпровський 10,6 9,3

Оболонський 11,7 29,3

Печерський 32 10,3

Подільський 16,7 39,5

Святошинський 25,9 14,9

Солом’янський 12,9 8,6

Шевченківський 12,6 20,9

Кількість померлих дітей віком до 
одного року на 1000 живонароджених 

(за місцем спостереження), ‰ 

6,68 1,21 10,42 6,83 4,58 1,51 4,61 4,89 5,09 4,42

1,6

6,29

4,98

2,8

1,25
2,16 2,17

3,54

2,4 2
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І півріччя 2015 р. І півріччя 2016 р.

Питома вага осіб хворих із занедбаними 
візуальними формами злоякісних 

новоутворень, у % до загальної кількості 
хворих з візуальними формами, взятих на 

облік у поточному періоді
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Голосіївський 16017 23149 473343 726443 2287,1 2714,4 –326,7 41,2 9485,5 11135,0

Дарницький 7852 6377 428304 386499 615,6 715,0 –49,0 1,4 1919,7 2204,6

Деснянський 1614 2113 287148 371489 97,7 88,2 –27,0 –1,0 269,1 241,6

Дніпровський 8461 9673 629996 770537 1459,5 1452,0 –306,4 –52,5 4165,9 4123,6

Оболонський 8998 9469 304334 329841 934,3 924,6 –98,5 1,5 2953,7 2915,6

Печерський 172879 199024 1069376 1281426 4752,2 4892,1 –477,0 184,2 33173,0 33542,4

Подільський 43034 48546 756993 847541 1662,9 1679,7 –185,3 –18,2 8650,8 8666,5

Святошинський 8346 7778 290230 315354 504,5 500,4 –99,8 –14,9 1511,9 1495,5

Солом'янський 13552 13328 393846 394682 2354,1 3018,3 –92,4 64,5 6603,3 8370,4

Шевченківський 23813 34886 491972 737715 5718,6 6315,8 –840,6 104,9 26005,7 28854,6

Реальний сектор економіки 

Назва району

1. Обсяг реалізованої 
промислової продукції 

на одну особу 
населення, грн

2. Обсяг реалізованої 
промислової продукції 
у розрахунку на одного 

працюючого в 
промисловій 
діяльності, грн

3. Обсяг прямих іноземних 
інвестицій (акціонерного 
капіталу) наростаючим 
підсумком з початку 
інвестування, млн дол. 

США

4. Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 
іноземних інвестицій з 
початку року, млн дол. 

США

5. Обсяг прямих 
іноземних 
інвестицій 

(акціонерного 
капіталу) на одну 
особу населення, 

дол. США 



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району

2 014р. 2 015р. 2 014р. 2 015р. 2 014р. 2 015р.
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1

–31479047,2 15967144,4 60,8 67,8 39,2 32,2 3106185,9 3581558,5 16,7 17,6

–4123259,1 –4662775,6 62,8 71,1 37,2 28,9 223050,6 299437,0 33,3 27,8

–242668,3 2278049,8 64,8 73,5 35,2 26,5 584423,7 1485792,4 32 10

–841276,4 114801,9 63,7 72 36,3 28 149975,9 186813,0 19,6 6,7

–9785470,0 –9804955,6 60 67,7 40 32,3 593522,8 910103,5 27,8 17,9

–14654086,6 –25205687,8 55,2 62,1 44,8 37,9 511983,6 1561822,4 16,5 19,7

–8515374,5 –2577591,6 59,2 67 40,8 33 926534,0 1237020,8 12,5 21,1

140276,5 3891079,1 61 69,5 39 30,5 250214,1 284428,9 27,3 16,7

–9112678,5 –2069967,0 62,9 68,2 37,1 31,8 52538,1 1410956,5 18,7 19,4

–101098115,9 –36450635,4 60,2 66,5 39,8 33,5 8373598,8 12906066,4 22,1 10,3
1 За інформацією Головного управління статистики у м.Києві, починаючи зі звіту за 2015 рік за ф.№1–інновація (один раз на два роки) 
"Обстеження інноваційної діяльності промислового підприємства" звітують підприємства – юридичні особи, які здійснюють діяльність за видами 
економічної діяльності промисловості.

Реальний сектор економіки

12. Питома вага 
інноваційно активних 
підприємств у загальній 
кількості промислових 

підприємств, % 

11. Розмір податкових 
надходжень від 

промислових підприємств, 
тис. грн

6. Фінансові результати до 
оподаткування (сальдо) 
великих та середніх 
підприємств, тис. грн 

7. Питома вага 
прибуткових 
підприємств у 

загальній 
кількості 

підприємств, %

8. Питома вага 
збиткових 

підприємств у 
загальній 
кількості 

підприємств, % 



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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5,7 0,9 1776 1906 106 109 649 812 15855 20154

1,8 0,9 1287 1389 107,2 109 653 650 21565 21686

0,1 * 950 1000 102,1 105,5 680 510 24967 18804

1,5 * 1132 1224 102,5 108,7 478 506 16897 17947

8,4 6,8 1216 1323 103,8 109 473 647 15116 20727

0,3 0,1 3567 3841 103,1 109,6 941 1 316 14105 20078

0,7 0,2 1424 1519 105,3 107,7 669 819 13160 16277

3,2 2,8 1243 1311 103,9 105,6 364 644 12383 21924

2 0,4 1186 1281 104,9 109,2 549 624 19799 22799

1,5 0,1 2753 3014 105,2 109 732 832 16653 18870
2 Дані за 2015 р. наведено по підприємствах - юридичних особах за видами економічної діяльності промисловості із кількістю найманих 
працівників 50 і більше осіб.

Примітка: * Інформація конфіденційна відповідно до Закону України “Про державну статистику”.

Реальний сектор економіки

13. Питома вага 
реалізованої 
інноваційної 
продукції у 

загальному обсязі 
реалізованої 
промислової 

продукції, % 2

17. Кількість наданих 
адміністративних послуг 
через районні центри 

надання адміністративних 
послуг на 10 тисяч осіб 
наявного населення, од.

18. Загальна кількість 
наданих адміністративних 

послуг через районні 
центри надання 

адміністративних послуг, 
од.

14. Загальна кількість 
юридичних осіб та 
фізичних осіб − 
підприємців, що 

сплачують податки на 
10 тисяч осіб 

наявного населення, 
од.

15. Динаміка 
загальної кількості 
юридичних осіб та 
фізичних осіб − 
підприємців, що 

сплачують податки, 
%



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
ст
ан
о
м

 н
а 

0
1

.0
7

.2
0

1
5

ст
ан
о
м

 н
а 

0
1

.0
7

.2
0

1
6

І 
п
ів
р
іч
ч
я
 2

0
1

5
 р.

І 
п
ів
р
іч
ч
я
 2

0
1

6
 р.

І 
п
ів
р
іч
ч
я
 2

0
1

5
 р.

І 
п
ів
р
іч
ч
я
 2

0
1

6
 р.

ст
ан
о
м

 н
а 

0
1

.0
7

.2
0

1
5

ст
ан
о
м

 н
а 

0
1

.0
7

.2
0

1
6

І 
п
ів
р
іч
ч
я
 2

0
1

5
 р.

108,74 117,592 61,539 69,556 123,352 157,679 122,7 99,1 95,6

110,977 129,368 60,44 70,177 120,525 161,52 172 85 82,7

118,44 285,804 60,144 71,468 119,011 156,783 145,5 84,4 73,2

106,239 118,603 62,095 67,495 124,669 146,184 116,3 50,3 90,8

104,407 101,717 57,809 71,813 115,85 164,141 149 88,4 84,1

70,13 106,149 57,22 69,66 116,255 153,512 134,5 117,5 85,6

120,193 96,966 61,696 72,596 123,419 156,566 112 97,5 96,5

105,217 113,108 56,318 71,923 116,266 160,068 39,8 102,1 86,7

89,326 116,133 57,594 66,799 114,939 152,917 115,5 97,9 87,9

106,241 115,295 63,306 61,036 126,67 133,498 106,4 96,1 93,2

Місцеві фінанси Місцеві фінанси

23. Співвідношення

отриманої орендної

плати до нарахованої
у звітному періоді

відповідного

20. Рівень виконання 
доходів загального 

фонду бюджету міста 
Києва, у відсотках до 
затверджених річних 

індикативних 
показників 

19. Темп зростання 
(зменшення) податкового 
боргу за податковими 

зобов'язаннями платників 
(без пені) по податку на 
доходи фізичних осіб та 

платі за землю, у відсотках 
до початку року

21. Темп зростання 
(зменшення) доходів 
загального фонду 

бюджету міста Києва 
(без трансфертів), у 

відсотках до 
попереднього року

22. Темп зростання (зменшення) 
обсягу заборгованості по платі за 
здачу в оренду нежитлової площі, 
переданої до сфери управління 

районних в місті Києві державних 
адміністрацій, у відсотках до 

початку року
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99,8 12726,9 16161,4 3342,9 3975,3 94 86,2 86,4 98,8 100

98,3 15461,9 20162,5 4251,2 5279,0 97,6 88,7 88,4 103,1 100

112,4 19660,9 26178,8 5542,6 6566,2 102,3 90,7 87,9 98 100

95 15834,8 19844,8 4286,0 5012,3 99,4 85,3 87,9 97 100

92 18306,8 22010,2 4963,9 5782,1 91,3 81,7 87,2 96,8 100

91,2 7293,2 9202,8 1902,9 2662,5 87,9 85,7 85,2 116,3 100

99,2 5962,9 7481,2 1537,8 1933,4 101,3 85,3 82,9 104,3 100

100,4 14446,6 18455,6 4007,6 4469,0 99,5 86,9 89,5 92,5 100

98,7 8562,5 10865,0 2405,4 2815,8 101 86,2 92,3 97,2 100

103,4 9521,4 11326,6 2693,5 3009,9 93,3 80,9 91,4 92,8 100

Місцеві фінанси Споживчий ринок

Співвідношення 
отриманої орендної 
плати до нарахованої 
у звітному періоді 

відповідного року, % 

26. Індекс задоволеності
виконання звернень

громадян районними
місті Києві державними
адміністраціями

питань споживчого

24. Оборот роздрібної торгівлі (з 
урахуванням товарообороту як юридичних, 
так і фізичних осіб - підприємців), млн грн

25. Темп збільшення (зменшення) обороту 
роздрібної торгівлі, відсотків до відповідного 

періоду попереднього року 
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100 4,777 3,055 53 869 68250 29867 177,1

100 3,555 3,277 3 30 6741 9871 68

100 4,333 1,666 0 292 294 968 12

100 5 3,666 16 160 32119 477 93,2

100 1,666 1,389 0 215 55931 1085 828,2

100 3,444 3,777 40 504 26500 34 44,3

100 2,444 2,778 0 9 2410 13091 26,9

100 4,777 3,444 322 467 1298 19245 15,8

100 4,222 3,666 110 250 3706 26304 205

100 1,333 2,167 36 204 17871 27754 161,4

Споживчий ринок Житлово-комунальне господарство

27. Якість та рівень організації 
ярмарків, бал 

Індекс задоволеності 
виконання звернень 

громадян районними у 
місті Києві державними 
адміністраціями щодо 

питань споживчого ринку

28. Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких в 
установленому порядку було 

прийнято рішення про надання їм 
житлової площі у гуртожитку, але 
які не отримали їх з незалежних від 

них причин, од. 

29. Обсяг 
прийнятого в 
експлуатацію 
житла, кв. м 

загальної площі 

30. Темп збільшення

(зменшення

прийнятого

експлуатацію

відсотків

відповідного

попереднього
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43,8 99,48 92,53 1,6 1,671 112,08 99,2 3

146,4 96,54 96,48 0,74 0,727 133,16 95,35 3

329,3 99,5 96,65 1,78 1,858 102,74 100,64 1

1,5 95,54 91,69 1,3 1,525 116,84 100,53 1

1,9 98,92 96,73 2,46 2,729 112,49 99,84 0

0,1 98,7 96,25 1,52 1,67 107,62 107,95 0

543,2 99,04 95,43 1,56 1,523 147,64 101,36 5

1482,7 99,91 97,93 0,97 1,097 117,28 94,9 6

709,8 99,57 96,99 2,75 3,183 114,74 99,88 1
155,3 99,74 97,38 2,45 3,038 113,4 106,73 1

Житлово-комунальне господарство

31. Індекс задоволеності 
виконання звернень 

громадян районними у 
місті Києві державними 
адміністраціями щодо 

питань житлово-
комунального господарства

34. Кількість
створених об

співвласників

багатоквартирних

будинків у звітному
періоді

32. Глибина боргу населення 
за послуги з утримання 
будинків і споруд та 

прибудинкових територій по 
житловому фонду 

комунальної власності 
територіальної громади м. 

Києва, місяців 

Темп збільшення 
зменшення) обсягу 

прийнятого в 
експлуатацію житла, 

відсотків до 
відповідного періоду 
попереднього року 

33. Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 

послуг з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій, у 

відсотках до початку звітного року 



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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7 0,664 0,49 0,1339 0,316

36 0,608 0,553 0,0271 0,3495

4 0,563 0,498 0,1474 0,1701

19 0,593 0,373 0,1866 0,2212

17 0,565 0,538 0,1726 0,2716

13 0,66 0,779 0,0195 0,1803

8 0,739 0,749 0,165 0,1166

20 0,549 0,397 0,1427 0,1643

9 0,407 0,3 0,1754 0,2683

7 0,618 0,349 0,1559 0,2125

Житлово-комунальне господарство

36. Рівень забезпечення житлового фонду комунальної 
власності територіальної громади м. Києва роботами з 

поточного ремонту, що виконуються за рахунок 
складової тарифу на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій, з розрахунку на 1 
кв.м загальної площі житлових приміщень, на яку 
нараховується плата за вказані послуги, грн/кв.м на 

місяць 

35. Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат житлово-
експлуатаційних організацій, які 
обслуговують житловий фонд  

комунальної власності територіальної 
громади м. Києва, у розрахунку на метр 
квадратний загальної площі квартир на 

місяць, грн/кв.м на місяць

Кількість 
створених об'єднань 

співвласників 
багатоквартирних 
будинків у звітному 

періоді, од. 



Голосіївський
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Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський
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2,0942 35,355 87,1 58,77 53,0 39,1 100 100

0,1399 21,182 82,61 73,44 67,0 39,0 54 100

6,6537 115,536 46,23 61,32 53,0 15,9 64,5 100

0,1252 13,012 81,52 68,8 82,0 10,42 74 100

1,4787 4,874 49,66 47,06 73,0 49,4 73 100

0,0274 3,185 81,82 67,9 67,0 26,0 100 100

1,4064 7,139 57,05 70,97 46,0 31,4 94 100

0,8026 0,369 93,4 64,32 83,0 16,8 95 100

0,9803 12,368 72,8 63,25 73,0 55,0 63,2 100

0,118 1,283 87,3 57 73,0 25,2 92 100

38. Рівень 
відновлення 
благоустрою в 

місцях аварійних 
розриттів, %

3 За І півріччя 2015 року дані формувалися за даними КП «Київжитлоспецексплуатація».

39. Кількість адміністративних 
протоколів складених на 

порушників Правил благоустрою 
міста Києва керівниками житлово-

комунального господарства 
районів з розрахунку на одне 

підприємство житлово-
комунального господарства, од.

41. Відсоток демонтованих 
силами районних в місті 

Києві державних 
адміністрацій МАФів від 

загальної кількості 
незаконно встановлених на 

території району (при 
наявності фінансування), %

Житлово-комунальне господарство

37. Кількість зупинок ліфтів (більше 3-
х діб), за винятком ліфтів, що увійшли 
до міської програми "Ліфт" на заміну 
чи модернізацію, з розрахунку на 100 

ліфтів, термін експлуатації яких 
перевищує 25 років по житловим 

будинкам, що належать 
територіальній громаді  м. Києва, од. 
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117,4 125,5 4229,4 2022 96,4 49,7 98,6 33,9

119,1 123,3 4333,1 3915,1 65,7 86 13,3 134,7

106,4 139,8 9,2 – х – х –

110,9 144,2 1964,1 2471,5 31,2 52,4 31,2 52,4

132,9 133,8 3344,4 3138,2 132,6 93,3 168,8 33

115,8 134 22479,6 22005,1 166,8 101,1 166,6 95,1

127,5 133,1 4115,8 6706,4 42,2 444 42,2 443,6

116,5 130,8 2639,1 878,2 45,5 96,9 41,6 77,9

119,1 132 15044,1 14097,8 128,7 81,3 99,4 76,7

115,8 127,1 15661,2 26285,2 66,2 156,6 61,9 160,3

44. Темп зростання 
(зменшення) суми 
заборгованості з 

виплати заробітної 
плати, у відсотках до 

початку року

42. Темп зростання 
(зниження) 

середньомісячної 
номінальної заробітної 

плати штатних 
працівників, у відсотках 
до відповідного періоду 

попереднього року

43. Заборгованість із 
виплати заробітної плати, 

тис. грн

Соціальний розвиток та ринок праці

45. Темп зростання (зменшення) суми 
заборгованості із виплати заробітної 

плати економічно активних 
підприємств (установ, організацій), у 

% до початку року
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Деснянський

Дніпровський

Оболонський
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9526 4148 6,6 2 90,7 95,7

4876 16404 0,5 1,6 93,05 96,7

4600 – 0 – 98,9 99,5

9398 11940 3,1 3,6 87,6 98,4

8890 6074 4,6 1,6 80,8 96,7

13383 24446 35,1 30,5 79,2 85,6

5677 22636 6,4 9,9 88,5 92,96

8454 3880 3,7 1 99,9 99,9

17318 14327 18,2 15,7 82,7 95,8

10652 14942 21,8 34,1 72,7 97,6

Соціальний розвиток та ринок праці

47. Питома вага заборгованості із 
виплати заробітної плати на економічно 

активних підприємствах району в 
загальному обсязі боргу на економічно 

активних підприємствах  міста, %

46. Заборгованість з виплати 
заробітної плати економічно 

активних підприємств 
(установ, організацій) на 
одного працівника, грн

50. Виконання натуральних норм 
харчування в дошкільних 
навчальних закладах, %

Освіта



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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13,9 24,1 6,1 10,84 178,5 427,2 6,68 1,6

12,5 7,4 7,95 4,2 90,3 274,7 1,21 6,29

19 22,7 4,43 4,44 345,4 455,6 10,42 4,98

10,6 9,3 5,85 11,76 582,8 901,2 6,83 2,8

11,7 29,3 4,89 5,59 373,4 549,1 4,58 1,25

32 10,3 5,41 4 97,3 112,8 1,51 2,16

16,7 39,5 4,12 6,19 29,6 338,5 4,61 2,17

25,9 14,9 8,75 3,85 462,9 904,2 4,89 3,54

12,9 8,6 4,57 4,27 74,1 519,6 5,09 2,4

12,6 20,9 11,9 2,94 89,7 654,9 4,42 2

55. Кількість померлих дітей 
віком до одного року на 

1000 народжених живими (за 
місцем спостереження), ‰

52. Питома вага хворих із 
занедбаними візуальними 

формами злоякісних 
новоутворень, у відсотках до 
загальної кількості хворих з 
візуальними формами, взятих 
на облік у поточному періоді

53. Питома вага осіб, хворих на 
туберкульоз, виявлений методом 
мікроскопії мокротиння в закладах 

первинної медико-санітарної 
допомоги, у відсотках до загальної 

кількості обстежених на 
туберкульоз методом мікроскопії 

мокротиння

Охорона здоров'я

54. Охоплення 
туберкулінодіагнос-тикою 

дитячого населення 
(кількість охоплених на 
1000 дітей, що підлягали 
туберкулінодіагностиці), 

од.


